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HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: 13.2, 13.3. Dannelse og børneperspektiv:
med fokus på hverdagsrutiner, og vokseninitieret aktivitet. 
	Delmål: Indsamle og dele data om børns optagethed ved børneinitieret leg, samtale, (turtagning), voksenakt. 

	Opmærksomhedspunkter: Tydelig formål og opfølgning på gruppemøder. alle medarbejdere inddrages
	Tid: jan 23 - juli 23 
	Tid 1: februar 23 - juli 23
	Tid 2: jan.23 - juli 23
	Opmærksomhedspunkter 1: Aftale om at alt personale har ansvar for at de ovenstående delmål er aktive.
	Opmærksomhedspunkter 2: Personalefordeling
Børneperspektiv
Tværgående information og kommunikation.
	Delmål 1: Alle børn får tilbudt rammer der kan udfordre motorik, høj puls hver dag.
Alle voksne er rollemodeller og deltagende hver dag. 
	Delmål 2: Indretningen understøtter den aktuelle børnegruppes behov. Løbende refleksion og evaluering på bagrund af data.
	Hvor skal vi hen?: 13.2, 13.3:
Vision: Høj kvalitet:
Medtænker systematisk børns forskellighed i hverdagens rutiner, børneinitierede lege og voksen initierede aktiviteter.
Arbejder bevidst med at få indsigt i alle børns perspektiv og intentioner gennem nysgerrighed for børnenes interesser og oplevelser. Indsigten anvendes bevidst fremadrettet. 
Læring 24.1, 24.4.
Vision: Høj kvalitet.
Alle børn er fysiske aktive sammen med personalet. Personalet indtænker systematisk bevægelse i hverdagen både ude og inde. 
Etablering og udvikling af satelitgruppe.

	Hvor skal vi hen? 1: Vi har haft pædagogisk tilsyn i november og december måned 22. Vi har fået tilsendt 
tilsynsrapporten i medio januar.
Tilsynet peger på (jvf. Kvalid) at vi har en overordnet god pædagogisk kvalitet med flere elementer i høj kvalitet.
Leder har gennemgået rapporten med bestyrelsesformand. 
Det er blevet besluttet,
at vi afholder et ekstra bestyrelsesmøde, hvor indhold og fremtidig strategi gennemgåes. Dette gøres ultimo februar. 
I marts måned afholder vi personalemøde, hvor vi dykker ned i udivklingsplanen med det formål at tale om hvorfor, hvordan hvornår?
	Indsatsområde 1: 24.1,24.4:  Læring og Bevægelse og det pædagogiske personale som rollemodeller.
	Indsatsområde 2: 4.1,4.2 og 4.3Indretning og rammesætning af børnegrupper på tværs af blåmejse og Rødkælke.


